
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

 
 
 

Výzva k podání nabídky 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: 

 

„Dodávka spotřebního materiálu IT“ 

Evidenční číslo E-ZAK: P21V00000109 

(dále jen „veřejná zakázka“) 
 

1. Zadavatel 

Státní zemědělský intervenční fond (SZIF)  

IČO: 48133981  

Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  

Zastoupený: Bc. Ondřejem Šmejkalem, ředitelem Odboru provozu ICT  

Kontaktní osoba zadavatele: Martin Turčany, vedoucí Oddělení technické ICT  

(dále jen „Zadavatel“) 

2. Charakter veřejné zakázky 

Veřejná zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Veřejná zakázka je zadávána ve výběrovém řízení 
prostřednictvím otevřené výzvy. Ustanovení ZZVZ vztahující se na zadávací řízení se na toto výběrové 
řízení nepoužijí. Zadavatel při zadávání veřejné zakázky postupuje tak, aby dodržoval zásady 
transparentnosti, přiměřenosti a ve vztahu k dodavatelům zásady rovného zacházení a zákazu 
diskriminace. 

Veřejná zakázka je veřejnou zakázkou na dodávky. 

Minimální technické požadavky Zadavatele na předmět veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze č. 1 návrhu 
smlouvy. Dodavatelem nabízené plnění bude uvedeno v příloze č. 2 návrhu smlouvy a musí odpovídat všem 
požadavkům Zadavatele obsaženým v příloze č. 1 návrhu smlouvy. 

3. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je dodání spotřebního materiálu ICT. 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 2 této výzvy 
k podání nabídky (dále jen „návrh smlouvy“). 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky bude dodán do 10 dnů od nabytí účinnosti návrhu smlouvy. 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky je uvedeno v návrhu smlouvy. 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu za celý předmět veřejné zakázky v souladu s § 16 a násl. ZZVZ 
ve výši 181 000,- Kč bez DPH.  

 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

 

5. Kvalifikace 

Zadavatel pro toto výběrové řízení nestanovuje žádná kritéria kvalifikace.  
 
6. Obchodní a platební podmínky  

Zadavatel stanovil obchodní, platební a jiné smluvní podmínky pro plnění předmětu veřejné zakázky 
v návrhu smlouvy.  

Dodavatel v nabídce nepředkládá podepsaný návrh smlouvy. Součástí nabídky však musí být písemné 
čestné prohlášení dodavatele, že návrh smlouvy plně akceptuje a je jím vázán. Zadavatel pro účely tohoto 
čestného prohlášení doporučuje využít předlohu krycího listu v Příloze č. 1 této výzvy k podání nabídky. 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Lhůta pro podání nabídky 25. 10. 2021 12:00 

Adresa pro podání nabídky https://zakazky.szif.cz/vz00000361 

 
Dodavatel je povinen zaslat Zadavateli nabídku v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, a to ve lhůtě pro podání nabídky uvedené výše. 

7.1.  Nabídka  

Nabídka musí obsahovat vyplněný, avšak nepodepsaný a editovatelný návrh smlouvy (např. ve formátu 
Microsoft Word), který tvoří přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídky, včetně příloh. Dodavatel v návrhu 
smlouvy vyplní všechna pole označená „[DOPLNIT] , včetně příloh. 

Nabídka musí dále obsahovat identifikační údaje dodavatele a čestné prohlášení o akceptaci návrhu 
smlouvy v rozsahu dle předlohy krycího listu, který je uveden v Příloze č. 1 této výzvy k podání nabídky a 
který Zadavatel doporučuje dodavateli využít při zpracování nabídky. 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, vyjma odborných názvů a označení, jejichž pojmenování 
v cizím jazyce je ve vztahu k předmětu veřejné zakázky v obchodní praxi obvyklé. 

8. Hodnocení  

Nabídky budou hodnoceny na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení 
bude nabídková cena v Kč bez DPH uvedená dodavatelem v návrhu smlouvy. 

8.1 Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena dodavatele je tvořena cenou za všech 15ks projektorů včetně dopravy. Nabídková cena je 
cenou maximální a nepřekročitelnou.  

8.2 Metoda hodnocení nabídek 

Nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší 
nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou.  

Jako nejvýhodnější nabídka bude vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

9. Další podmínky průběhu výběrového řízení 



Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 
Strana 1 (celkem 1) 

Zadavatel komunikuje s dodavateli zásadně písemně. Písemná komunikace mezi Zadavatelem a 
dodavatelem bude probíhat zásadně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Zadavatel je v průběhu lhůty pro podání nabídky oprávněn podmínky výběrového řízení uvedené v této 
výzvy k podání nabídky měnit nebo doplňovat. Upravenou výzvu k podání nabídky uveřejní a zašle 
dodavateli stejným způsobem, jako původní výzvu k podání nabídky. 

Dokumenty, které budou obsaženy v nabídce, mohou být předloženy jako prosté kopie.  

Zadavatel provede hodnocení nabídek. Zadavatel následně provede posouzení nabídky dodavatele, která 
se v hodnocení umístila jako první v pořadí, zda splňuje veškeré podmínky výběrového řízení veřejné 
zakázky. Pokud nabídka nebude obsahovat veškeré požadované náležitosti nebo nebude splňovat jiné 
podmínky výběrového řízení či s nimi bude v rozporu, Zadavatel je oprávněn vyzvat dodavatele k úpravě 
nabídky, případně je oprávněn dodavatele vyloučit z výběrového řízení. 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení kdykoliv zrušit.   

10. Seznam příloh 

1. Předloha krycího listu 

2. Návrh smlouvy 

V Praze dne 19. 10. 2021 
 

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE -- 

 
Martin Turčany 

vedoucí Oddělení technické podpory 

otisk úředního razítka 


		2021-10-19T12:50:13+0200
	Martin Turčany




